7.08.04 Remuneração de Capitais Próprios -52 335

7.08.04.03 Lucros Retidos / Prejuízo do Período -52 335

Comentário do Desempenho

Durante o trimestre findo em 30 de setembro de 2021, a Companhia realizou sua 29ª emissão 

de CRA, com volume total de R$ 130.000.000,00 (cento e trinta milhões de reais), o que 

impactou no resultado positivo do período. Atualmente, a Octante possui doze patrimônios 

separados sob gestão. A Companhia entende que possui suporte de seus acionistas para fazer 

frente às suas obrigações ao longo do exercício de 2021 e assim como manter seu resultado